
                   KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI Z SIEDZIBĄ W RADOMIU 
 

SEKCJA ZAMÓWIE Ń PUBLICZNYCH  

 ul.11 Listopada 37/59, 26-600 Radom  tel. 48 345-31-03;   fax. 48 345-20-02 

 
Radom, dnia 21.03.2011 r. 
 
 
Egz. Nr…… 
 
WYKONAWCY  

MODYFIKACJA Nr 1 

treści siwz na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r Nr 113, poz. 759 z póź. zmianami) 

 

dot. przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa Ŝarówek, akcesoriów elektrycznych do pojazdów 

słuŜbowych KWP zs. w Radomiu”. Nr sprawy 32/2011 
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759), w związku z 

zapytaniem wykonawcy, działając na podstawie art. 38 ww. ustawy dokonuje: 

modyfikacji tre ści siwz poprzez wycofanie dotychczasowego załącznika nr 6 (cennika) i zastąpienie go 

nowym zmodyfikowanym załącznikiem nr 6, celem uniknięcia niezgodności w składanych ofertach. 

Jednocześnie przekazujemy zapytania wykonawcy i odpowiedzi zamawiającego, które zostały juŜ 

uwzględnione w nowym załączniku nr 6.  

Pytanie nr 1: 
Poz. 65 koszulka termokurczliwa Ø4 
Czy Zamawiający dopuszcza koszulki w odcinkach 1 mb? JeŜeli koszulki maja być w rolkach, proszę o podanie 
długości rolki. 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji poz. 65 załącznika nr 6  - koszulka termokurczliwa Ø4 -poprzez zastąpienie 
w kolumnie nr 4 słowa „rolka” symbolem „mb”. 
Pytanie nr 2: 
Poz. 68 Ŝarówka ksenonowa 
Proszę o podanie rodzaju Ŝarówki(symbol, typ, ewentualnie model wzorcowy) 
Odpowiedź2: 
śarówka ksenonowa: D2S 35W. 
 
Pytanie:3 
Poz. 19 – Ŝarówka całoszklana 24V21W  - taka Ŝarówka nie występuje. 
Odpowiedź3: 
Wykreśleniu ulega poz. 19 
 
Pytanie4: 
Poz. 23 – Ŝarówka H4 24V60/55W – taka Ŝarówka nie występuje.  
Odpowiedź4: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji poz. 23 załącznika nr 6 poprzez zastąpienie w kolumnie 3 oznaczenia 
„24V60/55W” oznaczeniem „24V70/75W”  
  
Pytanie5: 
Poz. 25 – Ŝarówka HB3 12V55W – taka Ŝarówka nie występuje.  
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Odpowiedź5: 
 
Zamawiający dokonuje modyfikacji poz. 25 załącznika nr 6 poprzez zastąpienie w kolumnie 3 oznaczenia 
„12V55W” oznaczeniem „12V60W”  
 
Pytanie6: 
Poz. 26 – Ŝarówka HB3 12V55W – taka Ŝarówka nie występuje.  
Odpowiedź6: 
Wykreśleniu ulega poz. 26 
 
Pytanie7: 
Poz. 32 – Ŝarówka rurkowa 12V/20W LF – taka Ŝarówka nie występuje.  
Odpowiedź7: 
Wykreśleniu ulega poz. 32 
 

PowyŜsza modyfikacja treści siwz jest wiąŜąca dla wszystkich wykonawców. 

Załączniki: 
nowy cennik - załącznik nr 6 do siwz 

 
Z powaŜaniem 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. w 2 egz. 

Opr. J.K. 

 


